
 

7ª Ruta Bodega Pirineos 

15 de Abril de 2012 

ABSOLUTA MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 598 OSCAR PUYUELO BAGUESTE 02:43:34 02:43:34 00:00:00 00:02:30 MOTOR 2002-LEVITEC-PEÑA GUARA MASTER 30

2 724 IVÁN ROMERO SOTO 02:47:43 02:47:43 00:04:08 00:02:34 BAJO ARAGÓN HISTÓRICO ELITE

3 569 RAUL LORENTE SEBASTIAN 02:47:43 02:47:43 00:04:08 00:02:34 BIKES MONCAYO MASTER 30

4 613 MIGUEL BERGUA GROS 02:47:44 02:47:44 00:04:09 00:02:34 MOTOR 2002-LEVITEC-PEÑA GUARA ELITE

5 745 SERGIO PEREZ GOMEZ 02:48:02 02:48:02 00:04:27 00:02:35 MASTER 30

6 678 JAVIER LAIN CARBAJO 02:50:22 02:50:22 00:06:48 00:02:37 BAJO ARAGÓN HISTÓRICO ELITE

7 694 JOSÉ SÁNCHEZ GORMAZ 02:50:41 02:50:41 00:07:06 00:02:37 CABESTRERO BIKES-BTT CALATAYUD MASTER 40

8 717 CARLOS VINCUERIA MUÑOZ 02:52:50 02:52:50 00:09:15 00:02:39 CABESTRERO BIKES-BTT CALATAYUD MASTER 40

9 551
MARIANO JOSE SANCHEZ 
SEGURA 02:55:48 02:55:48 00:12:13 00:02:42 CORRECAMINOS MALLEN MASTER 30

10 728 MARCOS ROMERO CRIADO 02:57:01 02:57:01 00:13:27 00:02:43 TRIATLO VALLIRANA MASTER 30

11 721 VENANCIO NAVARRO 
REMACHA 

02:58:26 02:58:26 00:14:52 00:02:44 CABESTRERO BIKES-BTT CALATAYUD MASTER 40

12 663 DAVID LAZARO BRAVO 02:58:27 02:58:27 00:14:53 00:02:44 ENBIZZI C.C. MASTER 30

13 673 ÁLVARO RICO GIL 02:58:28 02:58:28 00:14:53 00:02:44 ILERSALUT-ANDREU BICIS MASTER 30

14 403 ANDRES AGUILAR BARBANOJ 02:59:52 02:59:52 00:16:17 00:02:46 AGUAS POTABLES ENERGIA-CITROEN COSALVI ELITE

15 605 ALBERTO POLO ERNICAS 02:59:55 02:59:55 00:16:20 00:02:46 C.C CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 30

16 587 ALFREDO LAGUARTA 
ESCARTIN 

03:02:06 03:02:06 00:18:31 00:02:48 PEÑA CICLISTA EDELWEIS MASTER 30

17 511 ARMANDO VIDAL VALLE 03:02:06 03:02:06 00:18:32 00:02:48 CLUB CICLISTA ALMACELLAS MASTER 50

18 699 JORGE TORRES TODA 03:02:07 03:02:07 00:18:32 00:02:48 PAINTBALL GRAUS- C.C.GRAUS ELITE

19 675 ADRIÁN GUERRERO PÉREZ 03:06:22 03:06:22 00:22:47 00:02:52 CC BINEFAR 2010 ELITE

20 688 JOSE MANUEL REDONDO 
BARRABES 

03:06:26 03:06:26 00:22:51 00:02:52 C.C.BOSCOS MONZON MASTER 30

21 741 FERNANDO MARTIN BLANCAS 03:07:15 03:07:15 00:23:40 00:02:52 BTT CALATAYUD MASTER 30

22 465 JOSE LUIS LERA AÑAÑOS 03:09:14 03:09:14 00:25:40 00:02:54 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 50

23 689 ANTONIO MORENO ORTEGA 03:09:15 03:09:15 00:25:40 00:02:54 MC SEGRE MASTER 30

24 593 FRANCISCO PAÚL SALLÁN 03:10:15 03:10:15 00:26:40 00:02:55 C.C. GRAUS MASTER 30

25 524 DAVID NAVARRO LAX 03:12:58 03:12:58 00:29:23 00:02:58 INDEPENDIENTE MASTER 30

26 691 RAUL ISO PEREZ 03:13:16 03:13:16 00:29:41 00:02:58 BTT EJEA MASTER 30

27 566 SERGIO ORTEGA MOYA 03:13:40 03:13:40 00:30:06 00:02:58 MASTER 30

28 603
MIGUEL ANGEL RODRIGO 
SANCHEZ 

03:13:51 03:13:51 00:30:17 00:02:58 CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 40

29 725 RAMON TEJEDA NIETO 03:13:52 03:13:52 00:30:17 00:02:58 CUCE MOLLERUSSA MASTER 40

30 727 JOAN CARLES OMS ARTAL 03:13:53 03:13:53 00:30:19 00:02:58 MEDILAST MULTIBIKE EKKE MASTER 30

31 649 JORDI BALAGUERÓ NIETO 03:14:17 03:14:17 00:30:42 00:02:59 PEDALA.CAT ELITE

32 624 JAVIER MANSO GASCON 03:15:49 03:15:49 00:32:14 00:03:00 CC UTEBO MASTER 30

33 571
OCTAVIO DE LA PRIETA 
LOZANO 

03:15:57 03:15:57 00:32:22 00:03:00 STADIUM CASABLANCA MASTER 50

34 514 JOSÉ MARÍA ORDEJÓN 
RONTOMÉ 

03:17:01 03:17:01 00:33:26 00:03:01 PIKADOS MASTER 40

35 684 LUIS ESCANERO PISA 03:17:35 03:17:35 00:34:00 00:03:02
AGUAS DE BARBASTRO ENERGIA CITROEN 
COSALVI

MASTER 40

36 583 DANIEL BASCONES VALERO 03:17:36 03:17:36 00:34:02 00:03:02 MASTER 30

37 607 MARCOS CASAÑA TELLA 03:18:37 03:18:37 00:35:02 00:03:03 C.C.BARBASTRO SUB 23

38 674 RAÚL GÓMEZ PALOMEQUE 03:19:18 03:19:18 00:35:44 00:03:03 CC BINEFAR 2010 MASTER 30

39 726 CARLOS CAGIGOS PALACÍN 03:19:57 03:19:57 00:36:23 00:03:04 CLUB CICLISTA BENABARRE MASTER 30

40 705 DANIEL TRUJILLO ALART 03:20:50 03:20:50 00:37:16 00:03:05 CC BOSCOS - MONZÓN MASTER 30

41 692 JESÚS CIUDAD LES 03:21:04 03:21:04 00:37:29 00:03:05 BTT EJEA ELITE

42 641 DANIEL ELVIRA MARTINEZ 03:23:20 03:23:20 00:39:45 00:03:07 CRUZADOS BTT MASTER 30

43 521
JOSE MANUEL CORTILLAS 
MARTIN 03:24:29 03:24:29 00:40:54 00:03:08 C.C.BOSCOS MONZON (C.C.BARBASTRO) MASTER 50

44 716 JAVIER MURILLO FARRAN 03:24:40 03:24:40 00:41:06 00:03:08
AGUAS DE BARBASTRO ENERGÍA - CITROEN 
COSALVI

ELITE

45 698 SANTI MIRANDA DOMINGUEZ 03:25:48 03:25:48 00:42:14 00:03:09 CIRIA MONZON MASTER 40

46 723 ANTONIO LORENTE HEREDIA 03:25:56 03:25:56 00:42:22 00:03:10
AGUAS DE BARBASTRO ENERGIA-CITROEN 
COSALVI

MASTER 40

47 610 MIGUEL SANCHEZ RUIZ 03:26:20 03:26:20 00:42:46 00:03:10 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 40

48 730
JAVIER CARRASQUER 
FERRRER 

03:27:00 03:27:00 00:43:25 00:03:11 PC EDLWEIIS MASTER 40

49 604
GONZALO JOSÉ FERRER 
LATORRE 03:27:51 03:27:51 00:44:17 00:03:11 CC BOSCOS MONZÓN MASTER 40

50 655 RUBEN LAGRABA PUEYO 03:28:19 03:28:19 00:44:45 00:03:12 C.C EBRO MASTER 30

51 590 ROBERTO SORIANO RAUSA 03:28:55 03:28:55 00:45:20 00:03:12 C:C:GRAUS MASTER 40

52 685 CRISTIAN ARIEL REGUERA 
SALAS 

03:30:17 03:30:17 00:46:42 00:03:14 C.C.BENABARRE MASTER 30

53 609
JOSE ANGEL CRESPO 
CLEMENTE 

03:30:17 03:30:17 00:46:43 00:03:14 CC UTEBO MASTER 40

54 614 PABLO ALARCÓN SALAS 03:30:32 03:30:32 00:46:58 00:03:14 CLUB CICLISTA BARBASTRO ELITE

55 693 FELIX MIR ABIO 03:33:55 03:33:55 00:50:21 00:03:17 CLUB CICLISTA GRAÑEN MASTER 30

56 703 JESUS COMPANY ABENOZA 03:34:00 03:34:00 00:50:25 00:03:17 CC BOSCOS MONZÓN MASTER 40

57 628 DAVID GRAU MONTANER 03:34:00 03:34:00 00:50:25 00:03:17 CC BOSCOS MONZON MASTER 40

58 597 FCO JESUS OJEDA LOPEZ 03:34:15 03:34:15 00:50:41 00:03:17 CC. BOSCOS MONZON MASTER 30

59 406 DANIEL TEJERO MUR 03:35:38 03:35:38 00:52:04 00:03:19 CLUB CICLISTA BARBASTRO CONSALVI AGUAS 
Y ENERGIA

JUNIOR

60 668 VICENTE SISÓ CHICOT 03:36:07 03:36:07 00:52:32 00:03:19 CCBINEFAR77 MASTER 40

61 640 TONI GRASA SERRADO 03:36:07 03:36:07 00:52:33 00:03:19 CCBENABARRE MASTER 30

62 601 JULIAN BARDAJI CUELLO 03:38:02 03:38:02 00:54:28 00:03:21 L"AURORA ESTADILLA MASTER 40

63 695 EDUARDO SOLER VIDAL 03:38:03 03:38:03 00:54:28 00:03:21 C.C. BINÉFAR 2010 ELITE

64 676 ALFONSO PANTOJA VILLAR 03:39:28 03:39:28 00:55:53 00:03:22 IBONCIECHO MASTER 30

65 611 JORDI MOSTANY BRUALLA 03:41:45 03:41:45 00:58:11 00:03:24 MASTER 30

66 660 EDUARDO MIRAVETE ALLOZA 03:41:47 03:41:47 00:58:12 00:03:24 MASTER 30

67 626 ALFONSO MARTIN DE LARA 03:41:48 03:41:48 00:58:13 00:03:24 CAFÉS TORRELSA MASTER 40

68 729 IVAN BALLABRIGA AGRAZ 03:41:49 03:41:49 00:58:14 00:03:24 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 30

69 576
GUMERSINDO MEMBRILLA 
GARRIDO 

03:42:17 03:42:17 00:58:42 00:03:25
AGUAS DE BARBASTRO ENERGIA-CITROEN 
COSALVI

MASTER 40

70 661 JORGE MANRIQUE PISA 03:42:17 03:42:17 00:58:43 00:03:25 ENBICI MASTER 30

71 549 NARCISO BARRANCO LAHOZ 03:42:30 03:42:30 00:58:56 00:03:25 BOSCOS-CC BARBASTRO MASTER 40

72 608 RAFAEL LUIS BLANC CERA 03:44:21 03:44:21 01:00:46 00:03:27 C.C. B. MONZON CIRIA DECORACION MASTER 40

73 581 ROBERTO LASECA GARCÍA 03:44:23 03:44:23 01:00:49 00:03:27 ELITE

74 635 ALBERTO ABIZANDA FONTAN 03:46:11 03:46:11 01:02:36 00:03:28 C.C.SABIÑANIGO MASTER 30



 
 

 
 

 
 

 
 

75 520 JOSE LUIS GARGALLO BLASCO 03:46:51 03:46:51 01:03:16 00:03:29 NEW BIKE PINA DE EBRO MASTER 40

76 706 TOMAS NASARRE 03:46:53 03:46:53 01:03:18 00:03:29 MASTER 30

77 742 PEDRO INUÑEZ VILLAMAYOR 03:47:47 03:47:47 01:04:12 00:03:30 BIKES MONCAYO MASTER 30

78 704 ALEJANDRO FUERTES BIARGE 03:48:40 03:48:40 01:05:05 00:03:31 CICLISTA GRAÑÉN MASTER 30

79 642 EDUARDO TURMO JUAN 03:50:56 03:50:56 01:07:22 00:03:33 CRUZADOS BTT MASTER 40

80 701 GREGORIO HERNÁNDEZ 
BRAVO 

03:51:02 03:51:02 01:07:27 00:03:33 CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA MASTER 30

81 672 FELIPE DELGADO MANGAS 03:51:06 03:51:06 01:07:31 00:03:33 CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 40

82 697
FRANCISCO DE ASIS ALAVER 
MIRALLES 

03:51:18 03:51:18 01:07:44 00:03:33 CRUZADOS BTT MASTER 40

83 682 JACOBO MAINER MEAVILLA 03:52:08 03:52:08 01:08:33 00:03:34 PIRINEO EN RUTA ELITE

84 680
JUAN PEDRO VILCHEZ 
GARRANCHO 

03:53:26 03:53:26 01:09:52 00:03:35 MASTER 30

85 680 LEANDRO CUCALON PALACIO 03:53:26 03:53:26 01:09:52 00:03:35 C.C.BAJO ARAGON HISTORICO MASTER 40

86 683
BRANDAN GALVEZ 
HERNANDEZ 

03:53:36 03:53:36 01:10:02 00:03:35 C.C.UTEBO MASTER 30

87 656 RAFAEL FRADE PALAU 03:53:51 03:53:51 01:10:16 00:03:35 MASTER 30

88 652
JOSE ANTONIO GONZALEZ 
ORTIZ 03:54:55 03:54:55 01:11:21 00:03:36 CLUB CICLISTA ANDREU BICIS MASTER 30

89 579 DAVID RODRIGUEZ BENITO 03:56:39 03:56:39 01:13:05 00:03:38 PIKADOS MASTER 30

90 677 JOSEP MARIA BALASCH MATEU 03:57:33 03:57:33 01:13:58 00:03:39 EKKE MASTER 40

91 600 JAVIER LATRE LATORRE 03:57:41 03:57:41 01:14:06 00:03:39 CC BARBASTRO - PIKADOS MASTER 40

92 646 LUIS JORDAN SANJUAN 03:58:08 03:58:08 01:14:33 00:03:39 C C SAIDI MASTER 30

93 617 JOSE MARIA PONZ CRUZ 03:58:54 03:58:54 01:15:19 00:03:40 MTBXZGZ MASTER 30

94 594 JONATAN PERIZ CARILLA 04:00:57 04:00:57 01:17:22 00:03:42 ELITE

95 629 SANTIAGO YECORA LAMANA 04:01:34 04:01:34 01:18:00 00:03:42 MASTER 30

96 712 ANTONIO ZOCAR EXPOSITO 04:01:44 04:01:44 01:18:09 00:03:43 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 40

97 739 JOSE RODRIGO SARASA 04:01:50 04:01:50 01:18:16 00:03:43 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

98 740 CARLOS RODRIGO SARASA 04:01:51 04:01:51 01:18:17 00:03:43 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

99 632 JESUS OTO BROSED 04:02:27 04:02:27 01:18:53 00:03:43 CICLOS ALONSO MASTER 30

100 722 MARCOS FILLAT 04:04:22 04:04:22 01:20:47 00:03:45 CCBOSCOS MONZON MASTER 40

101 430 ALFONSO GOMEZ RODRIGUEZ 04:07:46 04:07:46 01:24:11 00:03:48 BIKE CANTABRIA MASTER 30

102 669 IGNACIO MOLINS GAROS 04:07:50 04:07:50 01:24:15 00:03:48 MASTER 40

103 664
ENRIQUE MARCUELLO 
BELENGUER 04:09:14 04:09:14 01:25:39 00:03:50 INDEPENDIENTE MASTER 40

104 510 DAVID RUIZ DEL ANGEL 04:09:14 04:09:14 01:25:39 00:03:50 CLUB CICLISTA GRAÑEN MASTER 30

105 748 JOSE MARIA VALLARIN MUZOS 04:10:50 04:10:50 01:27:15 00:03:51 MASTER 40

106 710 EDUARDO VIU ABADIAS 04:11:34 04:11:34 01:27:59 00:03:52 ELITE

107 630
JOSÉ CARLOS ESPINOSA 
GÓMEZ 04:12:01 04:12:01 01:28:27 00:03:52 CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 30

108 429
FRANCISCO JAVIER GOMEZ 
RODRIGUEZ 

04:12:23 04:12:23 01:28:49 00:03:52 CLUB BIKE CANTABRIA MASTER 30

109 518 ARMANDO MATA ANDRÉS 04:12:26 04:12:26 01:28:52 00:03:53 PIKADOS MASTER 30

110 735 ALFONSO RAPUN 04:12:46 04:12:46 01:29:11 00:03:53 BTTAVA-PIRINEO EN RUTA MASTER 30

111 631 LUIS CARLOS BORBON SIESO 04:13:44 04:13:44 01:30:10 00:03:54 CLUB CICLISTA EBRO MASTER 40

112 733 JUAN CARLOS VIÑALES FERRA 04:14:14 04:14:14 01:30:39 00:03:54 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

113 577 CESAR ORTEGA BRUNET 04:14:19 04:14:19 01:30:45 00:03:54 AGUAS DE BARBASTRO - CITROEN COSALVI CC 
BARBASTRO

MASTER 30

114 658 DAVID ANDRES GUTIERREZ 04:14:20 04:14:20 01:30:45 00:03:54 C.C. L´AURORA ESTADILLA ELITE

115 671 OSCAR AURIN SALLAN 04:15:50 04:15:50 01:32:16 00:03:56 MASTER 40

116 599 MIGUEL SANZ GIL 04:16:19 04:16:19 01:32:44 00:03:56 C.C.BARBASTRO MASTER 30

117 690 ALEJANDRO GRACIA 04:20:48 04:20:48 01:37:14 00:04:00 CCGRAÑEN ELITE

118 665 JAVIER OTAL AYERBE 04:27:23 04:27:23 01:43:49 00:04:06 INDEPENDIENTE MASTER 30

119 623 DANIEL ESCUDERO 04:29:23 04:29:23 01:45:48 00:04:08 INDEPENDIENTE ELITE

120 532 ANTONIO ALAYETO GASTON 04:29:24 04:29:24 01:45:49 00:04:08 MASTER 40

121 470 JULIAN ARASANZ 04:29:25 04:29:25 01:45:50 00:04:08 MASTER 40

122 619 IGNACIO SAINZ 04:33:39 04:33:39 01:50:04 00:04:12 MONEGROSBTT MASTER 30

123 575 JAVIER SANCHEZ 04:33:39 04:33:39 01:50:04 00:04:12 C.C.SANTA ISABEL MASTER 40

124 643 ROBERTO ABAD MARCO 04:34:58 04:34:58 01:51:24 00:04:13 BUKATEAM MASTER 30

125 645
CARLOS ENRIQUE CASTILLO 
GOMEZ 

04:35:00 04:35:00 01:51:25 00:04:13 BUKATEAM MASTER 30

126 644 ALBERTO VAZQUEZ RABADAN 04:35:00 04:35:00 01:51:26 00:04:13 BUKATEAM MASTER 30

127 679 IGNACIO ORÚS DE LA FLOR 04:35:02 04:35:02 01:51:27 00:04:13 CLUB CICLISTA NAVAL ELITE

128 681 JOSE NIETO 04:35:03 04:35:03 01:51:29 00:04:13 CORRECAMINOS ELITE

129 749
JOSE ANTONIO DE JESUS 
GARCIA 

04:35:05 04:35:05 01:51:31 00:04:13 MASTER 50

130 37 SANTOS ABIZANDA UBIERGO 04:35:06 04:35:06 01:51:32 00:04:13 SEPUEDE MASTER 30

131 686 JAVIER PEREZ GISBERT 04:38:12 04:38:12 01:54:38 00:04:16 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

132 508 LUIS OVALLE 04:43:03 04:43:03 01:59:29 00:04:21 PIKADOS MASTER 40

CADETE MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

JUNIOR MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 406 DANIEL TEJERO MUR 03:35:38 03:35:38 00:00:00 00:03:19
CLUB CICLISTA BARBASTRO CONSALVI 
AGUAS Y ENERGIA

JUNIOR

SUB 23 MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 607 MARCOS CASAÑA TELLA 03:18:37 03:18:37 00:00:00 00:03:03 C.C.BARBASTRO SUB 23

ELITE MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 724 IVÁN ROMERO SOTO 02:47:43 02:47:43 00:00:00 00:02:34 BAJO ARAGÓN HISTÓRICO ELITE

2 613 MIGUEL BERGUA GROS 02:47:44 02:47:44 00:00:00 00:02:34 MOTOR 2002-LEVITEC-PEÑA GUARA ELITE

3 678 JAVIER LAIN CARBAJO 02:50:22 02:50:22 00:02:39 00:02:37 BAJO ARAGÓN HISTÓRICO ELITE

4 403 ANDRES AGUILAR BARBANOJ 02:59:52 02:59:52 00:12:09 00:02:46 AGUAS POTABLES ENERGIA-CITROEN COSALVI ELITE

5 699 JORGE TORRES TODA 03:02:07 03:02:07 00:14:23 00:02:48 PAINTBALL GRAUS- C.C.GRAUS ELITE

6 675 ADRIÁN GUERRERO PÉREZ 03:06:22 03:06:22 00:18:38 00:02:52 CC BINEFAR 2010 ELITE

7 649 JORDI BALAGUERÓ NIETO 03:14:17 03:14:17 00:26:34 00:02:59 PEDALA.CAT ELITE

8 692 JESÚS CIUDAD LES 03:21:04 03:21:04 00:33:20 00:03:05 BTT EJEA ELITE

9 716 JAVIER MURILLO FARRAN 03:24:40 03:24:40 00:36:57 00:03:08
AGUAS DE BARBASTRO ENERGÍA - CITROEN 
COSALVI

ELITE



 
 

 
 

10 614 PABLO ALARCÓN SALAS 03:30:32 03:30:32 00:42:49 00:03:14 CLUB CICLISTA BARBASTRO ELITE

11 695 EDUARDO SOLER VIDAL 03:38:03 03:38:03 00:50:20 00:03:21 C.C. BINÉFAR 2010 ELITE

12 581 ROBERTO LASECA GARCÍA 03:44:23 03:44:23 00:56:40 00:03:27 ELITE

13 682 JACOBO MAINER MEAVILLA 03:52:08 03:52:08 01:04:25 00:03:34 PIRINEO EN RUTA ELITE

14 594 JONATAN PERIZ CARILLA 04:00:57 04:00:57 01:13:14 00:03:42 ELITE

15 710 EDUARDO VIU ABADIAS 04:11:34 04:11:34 01:23:51 00:03:52 ELITE

16 658 DAVID ANDRES GUTIERREZ 04:14:20 04:14:20 01:26:37 00:03:54 C.C. L´AURORA ESTADILLA ELITE

17 690 ALEJANDRO GRACIA 04:20:48 04:20:48 01:33:05 00:04:00 CCGRAÑEN ELITE

18 623 DANIEL ESCUDERO 04:29:23 04:29:23 01:41:40 00:04:08 INDEPENDIENTE ELITE

19 679 IGNACIO ORÚS DE LA FLOR 04:35:02 04:35:02 01:47:19 00:04:13 CLUB CICLISTA NAVAL ELITE

20 681 JOSE NIETO 04:35:03 04:35:03 01:47:20 00:04:13 CORRECAMINOS ELITE

MASTER 30 MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 598 OSCAR PUYUELO BAGUESTE 02:43:34 02:43:34 00:00:00 00:02:30 MOTOR 2002-LEVITEC-PEÑA GUARA MASTER 30

2 569 RAUL LORENTE SEBASTIAN 02:47:43 02:47:43 00:04:08 00:02:34 BIKES MONCAYO MASTER 30

3 745 SERGIO PEREZ GOMEZ 02:48:02 02:48:02 00:04:27 00:02:35 MASTER 30

4 551
MARIANO JOSE SANCHEZ 
SEGURA 

02:55:48 02:55:48 00:12:13 00:02:42 CORRECAMINOS MALLEN MASTER 30

5 728 MARCOS ROMERO CRIADO 02:57:01 02:57:01 00:13:27 00:02:43 TRIATLO VALLIRANA MASTER 30

6 663 DAVID LAZARO BRAVO 02:58:27 02:58:27 00:14:53 00:02:44 ENBIZZI C.C. MASTER 30

7 673 ÁLVARO RICO GIL 02:58:28 02:58:28 00:14:53 00:02:44 ILERSALUT-ANDREU BICIS MASTER 30

8 605 ALBERTO POLO ERNICAS 02:59:55 02:59:55 00:16:20 00:02:46 C.C CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 30

9 587 ALFREDO LAGUARTA 
ESCARTIN 

03:02:06 03:02:06 00:18:31 00:02:48 PEÑA CICLISTA EDELWEIS MASTER 30

10 688
JOSE MANUEL REDONDO 
BARRABES 

03:06:26 03:06:26 00:22:51 00:02:52 C.C.BOSCOS MONZON MASTER 30

11 741 FERNANDO MARTIN BLANCAS 03:07:15 03:07:15 00:23:40 00:02:52 BTT CALATAYUD MASTER 30

12 689 ANTONIO MORENO ORTEGA 03:09:15 03:09:15 00:25:40 00:02:54 MC SEGRE MASTER 30

13 593 FRANCISCO PAÚL SALLÁN 03:10:15 03:10:15 00:26:40 00:02:55 C.C. GRAUS MASTER 30

14 524 DAVID NAVARRO LAX 03:12:58 03:12:58 00:29:23 00:02:58 INDEPENDIENTE MASTER 30

15 691 RAUL ISO PEREZ 03:13:16 03:13:16 00:29:41 00:02:58 BTT EJEA MASTER 30

16 566 SERGIO ORTEGA MOYA 03:13:40 03:13:40 00:30:06 00:02:58 MASTER 30

17 727 JOAN CARLES OMS ARTAL 03:13:53 03:13:53 00:30:19 00:02:58 MEDILAST MULTIBIKE EKKE MASTER 30

18 624 JAVIER MANSO GASCON 03:15:49 03:15:49 00:32:14 00:03:00 CC UTEBO MASTER 30

19 583 DANIEL BASCONES VALERO 03:17:36 03:17:36 00:34:02 00:03:02 MASTER 30

20 674 RAÚL GÓMEZ PALOMEQUE 03:19:18 03:19:18 00:35:44 00:03:03 CC BINEFAR 2010 MASTER 30

21 726 CARLOS CAGIGOS PALACÍN 03:19:57 03:19:57 00:36:23 00:03:04 CLUB CICLISTA BENABARRE MASTER 30

22 705 DANIEL TRUJILLO ALART 03:20:50 03:20:50 00:37:16 00:03:05 CC BOSCOS - MONZÓN MASTER 30

23 641 DANIEL ELVIRA MARTINEZ 03:23:20 03:23:20 00:39:45 00:03:07 CRUZADOS BTT MASTER 30

24 655 RUBEN LAGRABA PUEYO 03:28:19 03:28:19 00:44:45 00:03:12 C.C EBRO MASTER 30

25 685
CRISTIAN ARIEL REGUERA 
SALAS 

03:30:17 03:30:17 00:46:42 00:03:14 C.C.BENABARRE MASTER 30

26 693 FELIX MIR ABIO 03:33:55 03:33:55 00:50:21 00:03:17 CLUB CICLISTA GRAÑEN MASTER 30

27 597 FCO JESUS OJEDA LOPEZ 03:34:15 03:34:15 00:50:41 00:03:17 CC. BOSCOS MONZON MASTER 30

28 640 TONI GRASA SERRADO 03:36:07 03:36:07 00:52:33 00:03:19 CCBENABARRE MASTER 30

29 676 ALFONSO PANTOJA VILLAR 03:39:28 03:39:28 00:55:53 00:03:22 IBONCIECHO MASTER 30

30 611 JORDI MOSTANY BRUALLA 03:41:45 03:41:45 00:58:11 00:03:24 MASTER 30

31 660 EDUARDO MIRAVETE ALLOZA 03:41:47 03:41:47 00:58:12 00:03:24 MASTER 30

32 729 IVAN BALLABRIGA AGRAZ 03:41:49 03:41:49 00:58:14 00:03:24 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 30

33 661 JORGE MANRIQUE PISA 03:42:17 03:42:17 00:58:43 00:03:25 ENBICI MASTER 30

34 635 ALBERTO ABIZANDA FONTAN 03:46:11 03:46:11 01:02:36 00:03:28 C.C.SABIÑANIGO MASTER 30

35 706 TOMAS NASARRE 03:46:53 03:46:53 01:03:18 00:03:29 MASTER 30

36 742 PEDRO INUÑEZ VILLAMAYOR 03:47:47 03:47:47 01:04:12 00:03:30 BIKES MONCAYO MASTER 30

37 704 ALEJANDRO FUERTES BIARGE 03:48:40 03:48:40 01:05:05 00:03:31 CICLISTA GRAÑÉN MASTER 30

38 701
GREGORIO HERNÁNDEZ 
BRAVO 

03:51:02 03:51:02 01:07:27 00:03:33 CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA MASTER 30

39 680
JUAN PEDRO VILCHEZ 
GARRANCHO 03:53:26 03:53:26 01:09:52 00:03:35 MASTER 30

40 683
BRANDAN GALVEZ 
HERNANDEZ 

03:53:36 03:53:36 01:10:02 00:03:35 C.C.UTEBO MASTER 30

41 656 RAFAEL FRADE PALAU 03:53:51 03:53:51 01:10:16 00:03:35 MASTER 30

42 652
JOSE ANTONIO GONZALEZ 
ORTIZ 

03:54:55 03:54:55 01:11:21 00:03:36 CLUB CICLISTA ANDREU BICIS MASTER 30

43 579 DAVID RODRIGUEZ BENITO 03:56:39 03:56:39 01:13:05 00:03:38 PIKADOS MASTER 30

44 646 LUIS JORDAN SANJUAN 03:58:08 03:58:08 01:14:33 00:03:39 C C SAIDI MASTER 30

45 617 JOSE MARIA PONZ CRUZ 03:58:54 03:58:54 01:15:19 00:03:40 MTBXZGZ MASTER 30

46 629 SANTIAGO YECORA LAMANA 04:01:34 04:01:34 01:18:00 00:03:42 MASTER 30

47 632 JESUS OTO BROSED 04:02:27 04:02:27 01:18:53 00:03:43 CICLOS ALONSO MASTER 30

48 430 ALFONSO GOMEZ RODRIGUEZ 04:07:46 04:07:46 01:24:11 00:03:48 BIKE CANTABRIA MASTER 30

49 510 DAVID RUIZ DEL ANGEL 04:09:14 04:09:14 01:25:39 00:03:50 CLUB CICLISTA GRAÑEN MASTER 30

50 630 JOSÉ CARLOS ESPINOSA 
GÓMEZ 

04:12:01 04:12:01 01:28:27 00:03:52 CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 30

51 429
FRANCISCO JAVIER GOMEZ 
RODRIGUEZ 

04:12:23 04:12:23 01:28:49 00:03:52 CLUB BIKE CANTABRIA MASTER 30

52 518 ARMANDO MATA ANDRÉS 04:12:26 04:12:26 01:28:52 00:03:53 PIKADOS MASTER 30

53 735 ALFONSO RAPUN 04:12:46 04:12:46 01:29:11 00:03:53 BTTAVA-PIRINEO EN RUTA MASTER 30

54 577 CESAR ORTEGA BRUNET 04:14:19 04:14:19 01:30:45 00:03:54
AGUAS DE BARBASTRO - CITROEN COSALVI 
CC BARBASTRO

MASTER 30

55 599 MIGUEL SANZ GIL 04:16:19 04:16:19 01:32:44 00:03:56 C.C.BARBASTRO MASTER 30

56 665 JAVIER OTAL AYERBE 04:27:23 04:27:23 01:43:49 00:04:06 INDEPENDIENTE MASTER 30

57 619 IGNACIO SAINZ 04:33:39 04:33:39 01:50:04 00:04:12 MONEGROSBTT MASTER 30

58 643 ROBERTO ABAD MARCO 04:34:58 04:34:58 01:51:24 00:04:13 BUKATEAM MASTER 30

59 645
CARLOS ENRIQUE CASTILLO 
GOMEZ 

04:35:00 04:35:00 01:51:25 00:04:13 BUKATEAM MASTER 30

60 644 ALBERTO VAZQUEZ RABADAN 04:35:00 04:35:00 01:51:26 00:04:13 BUKATEAM MASTER 30

61 37 SANTOS ABIZANDA UBIERGO 04:35:06 04:35:06 01:51:32 00:04:13 SEPUEDE MASTER 30

MASTER 40 MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 694 JOSÉ SÁNCHEZ GORMAZ 02:50:41 02:50:41 00:00:00 00:02:37 CABESTRERO BIKES-BTT CALATAYUD MASTER 40

2 717 CARLOS VINCUERIA MUÑOZ 02:52:50 02:52:50 00:02:09 00:02:39 CABESTRERO BIKES-BTT CALATAYUD MASTER 40

3 721
VENANCIO NAVARRO 
REMACHA 

02:58:26 02:58:26 00:07:45 00:02:44 CABESTRERO BIKES-BTT CALATAYUD MASTER 40

4 603
MIGUEL ANGEL RODRIGO 
SANCHEZ 

03:13:51 03:13:51 00:23:10 00:02:58 CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 40

5 725 RAMON TEJEDA NIETO 03:13:52 03:13:52 00:23:11 00:02:58 CUCE MOLLERUSSA MASTER 40

6 514
JOSÉ MARÍA ORDEJÓN 
RONTOMÉ 

03:17:01 03:17:01 00:26:20 00:03:01 PIKADOS MASTER 40



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

7 684 LUIS ESCANERO PISA 03:17:35 03:17:35 00:26:54 00:03:02
AGUAS DE BARBASTRO ENERGIA CITROEN 
COSALVI

MASTER 40

8 698 SANTI MIRANDA DOMINGUEZ 03:25:48 03:25:48 00:35:07 00:03:09 CIRIA MONZON MASTER 40

9 723 ANTONIO LORENTE HEREDIA 03:25:56 03:25:56 00:35:15 00:03:10
AGUAS DE BARBASTRO ENERGIA-CITROEN 
COSALVI

MASTER 40

10 610 MIGUEL SANCHEZ RUIZ 03:26:20 03:26:20 00:35:39 00:03:10 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 40

11 730 JAVIER CARRASQUER FERRRER 03:27:00 03:27:00 00:36:19 00:03:11 PC EDLWEIIS MASTER 40

12 604
GONZALO JOSÉ FERRER 
LATORRE 03:27:51 03:27:51 00:37:10 00:03:11 CC BOSCOS MONZÓN MASTER 40

13 590 ROBERTO SORIANO RAUSA 03:28:55 03:28:55 00:38:14 00:03:12 C:C:GRAUS MASTER 40

14 609 JOSE ANGEL CRESPO 
CLEMENTE 

03:30:17 03:30:17 00:39:36 00:03:14 CC UTEBO MASTER 40

15 703 JESUS COMPANY ABENOZA 03:34:00 03:34:00 00:43:18 00:03:17 CC BOSCOS MONZÓN MASTER 40

16 628 DAVID GRAU MONTANER 03:34:00 03:34:00 00:43:19 00:03:17 CC BOSCOS MONZON MASTER 40

17 668 VICENTE SISÓ CHICOT 03:36:07 03:36:07 00:45:26 00:03:19 CCBINEFAR77 MASTER 40

18 601 JULIAN BARDAJI CUELLO 03:38:02 03:38:02 00:47:21 00:03:21 L"AURORA ESTADILLA MASTER 40

19 626 ALFONSO MARTIN DE LARA 03:41:48 03:41:48 00:51:07 00:03:24 CAFÉS TORRELSA MASTER 40

20 576
GUMERSINDO MEMBRILLA 
GARRIDO 03:42:17 03:42:17 00:51:36 00:03:25

AGUAS DE BARBASTRO ENERGIA-CITROEN 
COSALVI

MASTER 40

21 549 NARCISO BARRANCO LAHOZ 03:42:30 03:42:30 00:51:49 00:03:25 BOSCOS-CC BARBASTRO MASTER 40

22 608 RAFAEL LUIS BLANC CERA 03:44:21 03:44:21 00:53:40 00:03:27 C.C. B. MONZON CIRIA DECORACION MASTER 40

23 520 JOSE LUIS GARGALLO BLASCO 03:46:51 03:46:51 00:56:09 00:03:29 NEW BIKE PINA DE EBRO MASTER 40

24 642 EDUARDO TURMO JUAN 03:50:56 03:50:56 01:00:15 00:03:33 CRUZADOS BTT MASTER 40

25 672 FELIPE DELGADO MANGAS 03:51:06 03:51:06 01:00:25 00:03:33 CRUZADOS BTT ZARAGOZA MASTER 40

26 697
FRANCISCO DE ASIS ALAVER 
MIRALLES 

03:51:18 03:51:18 01:00:37 00:03:33 CRUZADOS BTT MASTER 40

27 680 LEANDRO CUCALON PALACIO 03:53:26 03:53:26 01:02:45 00:03:35 C.C.BAJO ARAGON HISTORICO MASTER 40

28 677 JOSEP MARIA BALASCH MATEU 03:57:33 03:57:33 01:06:52 00:03:39 EKKE MASTER 40

29 600 JAVIER LATRE LATORRE 03:57:41 03:57:41 01:06:59 00:03:39 CC BARBASTRO - PIKADOS MASTER 40

30 712 ANTONIO ZOCAR EXPOSITO 04:01:44 04:01:44 01:11:03 00:03:43 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 40

31 739 JOSE RODRIGO SARASA 04:01:50 04:01:50 01:11:09 00:03:43 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

32 740 CARLOS RODRIGO SARASA 04:01:51 04:01:51 01:11:10 00:03:43 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

33 722 MARCOS FILLAT 04:04:22 04:04:22 01:13:40 00:03:45 CCBOSCOS MONZON MASTER 40

34 669 IGNACIO MOLINS GAROS 04:07:50 04:07:50 01:17:09 00:03:48 MASTER 40

35 664
ENRIQUE MARCUELLO 
BELENGUER 

04:09:14 04:09:14 01:18:33 00:03:50 INDEPENDIENTE MASTER 40

36 748 JOSE MARIA VALLARIN MUZOS 04:10:50 04:10:50 01:20:08 00:03:51 MASTER 40

37 631 LUIS CARLOS BORBON SIESO 04:13:44 04:13:44 01:23:03 00:03:54 CLUB CICLISTA EBRO MASTER 40

38 733 JUAN CARLOS VIÑALES FERRA 04:14:14 04:14:14 01:23:32 00:03:54 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

39 671 OSCAR AURIN SALLAN 04:15:50 04:15:50 01:25:09 00:03:56 MASTER 40

40 532 ANTONIO ALAYETO GASTON 04:29:24 04:29:24 01:38:43 00:04:08 MASTER 40

41 470 JULIAN ARASANZ 04:29:25 04:29:25 01:38:44 00:04:08 MASTER 40

42 575 JAVIER SANCHEZ 04:33:39 04:33:39 01:42:58 00:04:12 C.C.SANTA ISABEL MASTER 40

43 686 JAVIER PEREZ GISBERT 04:38:12 04:38:12 01:47:31 00:04:16 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA MASTER 40

44 508 LUIS OVALLE 04:43:03 04:43:03 01:52:22 00:04:21 PIKADOS MASTER 40

MASTER 50 MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

1 511 ARMANDO VIDAL VALLE 03:02:06 03:02:06 00:00:00 00:02:48 CLUB CICLISTA ALMACELLAS MASTER 50

2 465 JOSE LUIS LERA AÑAÑOS 03:09:14 03:09:14 00:07:08 00:02:54 CLUB CICLISTA BARBASTRO MASTER 50

3 571
OCTAVIO DE LA PRIETA 
LOZANO 

03:15:57 03:15:57 00:13:50 00:03:00 STADIUM CASABLANCA MASTER 50

4 521
JOSE MANUEL CORTILLAS 
MARTIN 

03:24:29 03:24:29 00:22:22 00:03:08 C.C.BOSCOS MONZON (C.C.BARBASTRO) MASTER 50

5 749 JOSE ANTONIO DE JESUS 
GARCIA 

04:35:05 04:35:05 01:32:58 00:04:13 MASTER 50

MASTER 60 MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

FEMINAS MASCULINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria

ABSOLUTA FEMENINA 65KM 
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1º RitmoKm CLUB Categoria
1 732 DIVINA FARRENY JUSTRIBÓ 03:41:54 03:41:54 00:00:00 00:03:24 EKKE- MEDILAST-MULTIBIKE FEMINAS

2 586 LILIAN SORIANO CEPEDA 03:49:22 03:49:22 00:07:28 00:03:31 PEÑA CICLISTA EDELWEIS FEMINAS

3 708 MARTA FILLAT FUENTES 04:38:12 04:38:12 00:56:18 00:04:16 PEÑA CICLOTURISTA HUESCA FEMINAS
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